定，经甲、乙双方充分协商，就甲方在西气东输二线工程施工过程中拆除的南昌县皇马乡徐家村U型水渠修复事宜，签订如下协议：
一、工程概况
工程名称：南昌县黄马乡徐家村U型水渠修复工程
工程地点：南昌县黄马乡徐家村
工程内容：在西气东输二线（东段）南昌-上海支干线第1标段线
路施工图GC041+100m~GC044间Φ30U型水渠329m、Φ50U型水渠227m。工作内容包括基槽开挖，基底平整夯实，U型渠安装，勾缝，基槽回填，废料外运，地貌恢复等水渠修复的所有工作内容。
工程期限：20xx年01月01日至20xx年03月31日
二、合同价款
本合同为固定总价合同，合同价为￥49530元，人民币（大写）：肆万玖仟伍佰叁拾元整，此价款包含为完成本工程内容所需的所有费用，总价包死，不再调整。
三、付款方式：
全部工程完工并经当地主管部门和甲方验收合格后，工程款一次性付清给乙方。乙方提供合格收据给甲方。
四、甲方责任：
甲方跟乙方共同确定工程位置，甲方对本工程技术、质量、安全、进度和现场文明施工进行全面监督、检查和管理。
甲方负责按照合同约定及时付款。
五、乙方责任：
乙方必须严格按图纸施工，保证工程符合设计及规范要求，如造成工程不达标，应立即返工，费用由乙方负责。
工程建设完工后，如水渠出现安全及质量问题，一切后果由乙方承担，与甲方无关。

[...]

定，经甲、乙双方充分协商，就甲方在西气东输二线工程施工过程中拆除的南昌县皇马乡徐家村U型水渠修复事宜，签订如下协议：
一、工程概况
工程名称：南昌县黄马乡徐家村U型水渠修复工程
工程地点：南昌县黄马乡徐家村
工程内容：在西气东输二线（东段）南昌-上海支干线第1标段线
路施工图GC041+100m~GC044间Φ30U型水渠329m、Φ50U型水渠227m。工作内容包括基槽开挖，基底平整夯实，U型渠安装，勾缝，基槽回填，废料外运，地貌恢复等水渠修复的所有工作内容。
工程期限：20xx年01月01日至20xx年03月31日
二、合同价款
本合同为固定总价合同，合同价为￥49530元，人民币（大写）：肆万玖仟伍佰叁拾元整，此价款包含为完成本工程内容所需的所有费用，总价包死，不再调整。
三、付款方式：
全部工程完工并经当地主管部门和甲方验收合格后，工程款一次性付清给乙方。乙方提供合格收据给甲方。
四、甲方责任：
甲方跟乙方共同确定工程位置，甲方对本工程技术、质量、安全、进度和现场文明施工进行全面监督、检查和管理。
甲方负责按照合同约定及时付款。
五、乙方责任：
乙方必须严格按图纸施工，保证工程符合设计及规范要求，如造成工程不达标，应立即返工，费用由乙方负责。
工程建设完工后，如水渠出现安全及质量问题，一切后果由乙方承担，与甲方无关。